Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
ПРИКАЗ

    27 .03.2017 г.
№ 44
Об утверждении плана основных

мероприятий по организации отдыха детей Ельнинского района

С целью эффективного проведения детской оздоровительной кампании 2017 года

приказываю:
         1.Утвердить план основных мероприятий отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по организации отдыха детей, проживающих на территории Ельнинского района на 2017 год.

          2.Руководителям ОО при разработке планов мероприятий по организации отдыха и оздоровления  детей, принять к руководству план основных мероприятий отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по организации отдыха детей, проживающих на территории Ельнинского района на 2017 год.

          3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Колоскову О.В.
Начальник отдела образования                                        Е.П.Николаенкова